
STYKLISTE
Side 1

MODEL HR2410

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 286265-0 STØVBESKYTTER 31   1
003 416410-5 AFDÆKNING HR160DW   1
004 323820-8 RING HR2010   1
005 344205-5 BØJLE   1
006 266092-1 BOLT M8x60   1
007 267719-6 SKIVE 9   1
008 213313-2 TÆTNING   1
009 150965-7 GEARHUS KOMPLET (HR2410)   1
010 266069-6 SKRUE   4
011 211323-3 KUGLELEJE 6904LLB   1
012 231962-3 RING   1
013 267132-8 UNDERLAGSSKIVE   1
014 233109-5 TRYKFJEDER   1
015 226290-9 KRONHJUL (HR2410)   1
016 216022-2 STÅLKUGLE 7.0 HR160DW   1
017 216011-7 STÅLKUGLE 5,6 (HR2220)   4
018 323822-4 VÆRKTØJSHOLDER HR2410   1
019 267129-7 UNDERLAGSSKIVE   1
020 213063-9 O-RING 10 (HR2000)   1
021 323818-5 SLAGBOLT HR2410   1
022 213117-2 O-Ring   1
023 322740-3 SLAGBOLT (HR2410)   1
024 213214-4 O-RING 16 (HR1800)   1
025 331446-2 STEMPEL (HR2410)   1
026 256099-5 STIFT 6 (HR2220)   1
027 212005-0 NÅLELEJE 810 (4300BA)   1
028 331447-0 PLEJLSTANG   1
029 322741-1 KRUMTAP   1
030 211098-4 KUGLELEJE HR2410   1
031 267130-2 UNDERLAGSSKIVE   1
032 211099-2 KUGLELEJE   1
033 159761-0 KRUMTAPHUS KPL. (HR2410)   1
034 212110-3 NÅLELEJE 1224   1
035 226726-8 KEGLEHJUL   1
036 226434-1 TANDHJUL   1
037 911576-1 SKRUE HR2410   3
039 251392-2 SKRUE M4(+) (HR2400)   1
040 152471-8 OMSKIFTER KOMPLET HR2410   1
041 213261-5 O-RING 17 (HM1317C)   1
042 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1
043 415658-6 HOLDER   1
044 265720-5 SKRUE M5*14   1
045 135344-0 SEITENGRIFF KPL.   1

INC. 5-7,42-44
047 213720-9 O-RING 67 (HR2400)   1
048 159760-2 LEJEHUS KOMPLET   1
049 211051-0 KUGLELEJE 609LLB   1
050 241883-1 FAN 60   1
051 517403-6 ANKER   1 220V

INC. 50,52,53
052 681661-1 ISOLERINGSSKIVE (HR2410)   1
053 211021-9 KUGLELEJE 607LLB (603D)   1
054 253842-3 UNDERLAGSSKIVE 14   1
055 415628-5 FELTAFDÆKNING   1
056 211012-0 KUGLELEJE 606ZZ   1
057 226293-3 AKSEL (HR2410)   1
058 633313-0 FELT   1 220V
059 253744-3 SKIVE 12   1
060 233089-5 TRYKFJEDER###(233292-8)   1
061 322743-7 KOPLING   1
062 267131-0 UNDERLAGSSKIVE   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL HR2410

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

063 226725-0 KEGLEHJUL   1
064 233110-0 TRYKFJEDER   1
065 857630-6 TYPESKILT (HR2410)   1
066 415630-8 HOLDER   1
067 911526-6 SKRUE M4*16   2
068 416970-7 MOTORHUS (HR2410)   1
069 682516-3 KNÆKBESKYTTER   1
070 665865-3 ANSCHLUSSLEITUNG   1
071 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1
072 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
073 650514-5 AFBRYDER (HR2410)   1
074 645253-0 KONDENSATOR   1
075 643923-5 KULHOLDER###(643936-6)   2
076 191962-4 KULSÆT CB-419   1
077 266052-3 BLIKSKRUE   2
078 415629-3 KONTAKTSTYKKE   1
079 819063-3 MAKITA KLÆBEMÆRKE   1
080 415627-7 DÆKSEL FOR GREB (HR2410)   1
081 266045-0 SKRUE 4x20 (HR2410)   4
083 233203-3 TRYKFJEDER 38 HR160DW   1
084 231979-6 RING 16 HR160DW   1
085 231936-4 FJEDERRING 30,5 (HR2000)   1
086 323819-3 FJEDERPLADE HR2010   1
087 233234-2 TRYKFJEDER 35   1
088 232190-3 BLADFJEDER 26   1
089 256447-8 STIFT 8 HR160DW   1
090 344690-2 SKIVE (HR2010)   1
A01 321144-6 DYBDEANSLAG   1
A02 824611-5 PLASTIC CARRYING CASE   1
B01 134925-7 CHOKE COIL ASS'Y   1

INC. E07
B02 134926-5 CHOKE COIL ASS'Y   1

INC. E06
E06 646089-0 CHOKE COIL   1
E07 646088-2 DROSSEL   1
E09 122573-4 ADAPTER F.BOREP.###(A-86284)   1
E10 192892-2 KEYLESS DRILL CHUCK   1
E11 122823-7 KEYLESS DRILL CHUCK ASSEMBLY   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL HR2410


